
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
Secretaría Mun¡c¡pal

APRUEBA CONTRATO DE
COMODATO ENTRE EL CLUB
DEPORTIVO SOCIAL Y
CULTURAL YALE ESPAÑA Y LA
I. MUNICIPALIDAD I)E LOTA.-

LOTA. 19 de Octubre d¿ 2021.-

DECRETO N'1.366../

Vistos:
Contrato de Comodato

celebrado con fecha 03 de septiembre de 2021 entre el Club Deportivo Social y Cultural
Yale España y la I. Municipalidad de Lota; Memo 038-2021 de 1811012021 de Asesor
Jurídico a través del cual solicita dictar decreto alcaldicio; y en uso de las facultades que
me confieren los afículos 12' y 63'de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades;

DECRETO:

AL/

CHANT A
LC

UJÉ
Pa2

I
ARJO

ARIO ICIPAL
ESTEROS

Distribuc10n:

- Asesor Jurídico
- Interesados

- Secplan
. DOM
- Archivo
PMU/JMAB/jmab.-

1.- APRUEBASE, contrato
individualizado en los vistos por el cual la Municipalidad de Lota entrega a la organización
señalada en los vistos, sede comunitaria ubicada en pasaje Bilbao s/n sector España por un
periodo de 5 años, en los términos y condiciones señalados en e[ contrato que por este acto
se aprueba.-

2.- Para todos los efectos legales los
documentos señalados en los vistos, se entenderán formar parte integrante del presente

decreto.-
ANOTESE, COMUN;IQUESE Y

PUBLIQUESE Y EN SU OPORTL]NIDAD ARCHIVESE..


